TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: | 9 september 2019
in het faillissement van: . F&L Publishing Group BV
faillissementsnummer 'F.05/17/566
datum uitspraak 23-11-2017 Al _
rechter-commissaris . mw. mr. AM.P.T. Blokhuis
curator mr. J.A. Mulder
betrekking hebbend op verslag nrs.
T Aftedra
aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € 67.613,73 | € - € 67.613,73
giro € - € - € -
opbrengsten verkopen
koopsom activa, goodwill,
klantenportefeuille € 437.134,20 | € - € 437.134,20 | art. 37 wet OB
verkoop computer € 423,50 | € - € 423,50 | € 73,50
veilingopbrengst auto's € 15.759,90 | € - € 156.759,90 | € 2.735,19
veilingopbrengst kunst € 6.667,44 | € - € 6.667,44 | € 1.157,16
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
debiteuren
prae-faillissement debiteuren | € - € - € -
boedeldebiteuren € - € - € - € -
overige baten
saldo creditcard € 3.762,00 | € - € 3.762,00
afrekening Buckaroo € 5.895,77 | € - € 5.895,77
restitutie borg MKB Brandstof | € 830,98 | € - € 830,98
restitutie autoverzekering € 135,48 | € - € 135,48
afrekening Daan € 2.358,29 | € - € 2.358,29
cheque Canadese Dollar € 498,86 | € - € 498,86
rente € 108,02 | € 10,21 | € 118,23
totaal € 540.093,78 | € 10,21 | € 541.198,38 | € 3.965,85
faillissementskosten € 19.218,09 | € 6.950,57 | € 26.168,66 | € 4.541,67
schoonmaakkosten € 877,25 € 877,25 | € 152,25
taxatiekosten € 2.602,11 | € - € 2.602,11 | € 451,61
advieskosten overname € 15.246,00 | € - € 165.246,00 | € 2.646,00
Gaasbeek € - € - € 314,92 | € 54,66
Bondis € - € - € 302,46 | € 52,49
HostingXS € - € - € 5.738,43 | € 995,93
vrijgave retentierecht conform
afspraak € - € - € 50.000,00 | € -




goodwill naar rato tbv andere

vennootschappen - - € 142.800,00 -
verkoop debiteuren naar rato

tbv andere vennootschappen - - € 156.930,78 -
overgedragen vorderingen en

diverse correcties 5.003,47 - € 5.003,47 -
provisie terz. Cheque 35,00 - € 35,00

totaal 42.981,92 6.950,57 | € 406.019,08 8.894,60
totaal A 540.093,78 10,21 | € 541.198,38

totaal B 42.981,92 6.950,57 | € 406.019,08

saldo boedelrekening 497.111,86 -6.940,36 | € 135.179,30




